



Resultado

PROCESSO LICITATÓRIO: 77 / 2020

MODALIDADE: 6 - Pregão Presencial

Nº MODALIDADE: 28 / 2020

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS CONFORME CONVÊNIO DE SAÍDA Nº 1481000299/2020, JUNTO A SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, REALIZADO ATRAVÉS DA RESOLUÇÃO Nº 11 DE 12/03/2020, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES

FORNECEDOR

CLAUDINEI DIAS VESTUÁRIO - ME
RVL COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI
RODRIGO TOLOSA RICO - EPP
ESPORTE VALE COMERCIAL E ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA
A M P COMERCIAL EIRELE
LEVRA SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA - ME
RODRIGO DE M. MELO COMÉRCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS
- EPP

CPF / CNPJ

13.964.652/0001-98
31.315.649/0001-25
00.868.882/0001-01
10.852.944/0001-40
34.884.297/0001-17
23.348.484/0001-60
22.770.164/0001-30

REPRESENTANTE

BRUNO RICARDO DE MELO PAULINO
NEYMAR GOMES DA SILVA
RICARDO MOREIRA SILVA
ANDERSON SIMÕES
EMANUEL RODOLFO GUIMARÃES E SILVA
GEISON WILLIAN DE OLIVEIRA GRILO
RODRIGO DE MORAES MELO

Resultado

Fornecedor: RVL COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI

Total lotes de itens e serviços R\$ 14.142,4000

Lote 1 - BOLA DE BASQUETE

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
781654	BOLA DE BASQUETE	UN	10,0000	R\$ 245,0000	R\$ 2.450,0000	0.71%	PENALTY PRO 7.8
					Total Lote R\$ 2.450,0000		

Lote 3 - BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
777222	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO	UN	36,0000	R\$ 148,0000	R\$ 5.328,0000	0.84%	PENALTY N8
					Total Lote R\$ 5.328,0000		

Lote 4 - BOLA FUTSAL INFANTIL

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
781653	BOLA FUTSAL INFANTIL	UN	6,0000	R\$ 132,6000	R\$ 795,6000	1.23%	PENALTY MAX 200
					Total Lote R\$ 795,6000		

Lote 5 - BOLA FUTSAL OFICIAL ADULTO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
774652	BOLA FUTSAL OFICIAL ADULTO	UN	12,0000	R\$ 160,0000	R\$ 1.920,0000	1.08%	PENALTY MAX 400
					Total Lote R\$ 1.920,0000		

Lote 9 - COLETE AZUL/LARANJA 4 tam.

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
781651	COLETE AZUL/LARANJA 4 tam.	UN	32,0000	R\$ 14,8000	R\$ 473,6000	6.52%	KANGA LISO
					Total Lote R\$ 473,6000		

Lote 11 - MEIÃO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
773898	MEIÃO	PARES	324,0000	R\$ 9,8000	R\$ 3.175,2000	7.34%	KANGA PROFISSIONAL
					Total Lote R\$ 3.175,2000		

Fornecedor: RODRIGO TOLOSA RICO - EPP

Total lotes de itens e serviços R\$ 6.469,0000

**Lote 2 - BOLA DE FUT. DE CAMPO INF.**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
781652	BOLA DE FUT. DE CAMPO INF.	UN	16,0000	R\$ 102,0000	R\$ 1.632,0000	1.45%	PENALTY N.4
					Total Lote R\$ 1.632,0000		

Lote 6 - BOLA HANDBALL PU OFICIAL

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
777216	BOLA HANDBALL PU OFICIAL	UN	10,0000	R\$ 160,0000	R\$ 1.600,0000	2.29%	PENALTY H3L
					Total Lote R\$ 1.600,0000		

Lote 7 - BOLA VÔLEI PU OF. - AD.

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
780006	BOLA VÔLEI PU OF. - AD.	UN	10,0000	R\$ 164,5000	R\$ 1.645,0000	0.49%	PENALTY VP5000
					Total Lote R\$ 1.645,0000		

Lote 12 - REDE FUT. CAMPO - PAR

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
781656	REDE FUT. CAMPO - PAR	P	4,0000	R\$ 398,0000	R\$ 1.592,0000	0.75%	MASTER FIO 4
					Total Lote R\$ 1.592,0000		

Fornecedor: CLAUDINEI DIAS VESTUÁRIO - ME**Total lotes de itens e serviços R\$ 6.739,2000****Lote 8 - CALÇÃO**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
774258	CALÇÃO	UN	324,0000	R\$ 20,8000	R\$ 6.739,2000	4.15%	DC / FC
					Total Lote R\$ 6.739,2000		

Fornecedor: RODRIGO DE M. MELO COMÉRCIO DE MATERIAIS**Total lotes de itens e serviços R\$ 10.017,0000****Lote 10 - JOGO DE CAMISA, C/18 UNID.**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
781650	JOGO DE CAMISA, C/18 UNID.	JG	18,0000	R\$ 556,5000	R\$ 10.017,0000	0.63%	PLAYFAIR/DRY
					Total Lote R\$ 10.017,0000		

Fornecedor: LEVRA SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA - ME**Total lotes de itens e serviços R\$ 2.242,0000****Lote 13 - REDE FUTSAL - PAR**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
781657	REDE FUTSAL - PAR	P	2,0000	R\$ 213,0000	R\$ 426,0000	0.93%	Pangué
					Total Lote R\$ 426,0000		

Lote 14 - REDE VOLEI - UNIDADE

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
781658	REDE VOLEI - UNIDADE	UN	4,0000	R\$ 454,0000	R\$ 1.816,0000	1.3%	Pangué
					Total Lote R\$ 1.816,0000		